
S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 1

Kácecí hlavice s pilou pro kardanovou montáž 
na jeřáb.

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

1) V závislosti na provozním režimu, resp. na vybavení zařízení Woodcracker. 2) V závislosti na vybavení nosného vozidla. 
Technické údaje a obrázky jsou nezávazné. Zmӗny z důvodů dalšího zdokonalování vyhrazeny.

O
N

L
IN

E

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

cr
an

e

Průměr řezu (mm) 540

Rozvor úchopného zařízení (mm) 1270

Vlastní hmotnost (základ - plné vybavení) (kg) 360 - 440

Doporučený měrný výkon 1) (l/min) 50 - 110

Doporučený provozní tlak (bar) 200 - 280

Mazání řetězů pily   Olej

Volitelně: rotátor l

Technické údaje CS 510 crane
WOODCRACKER®                                crane



S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 2

1

2
3

4

Bezpečné držení stromu během řezání díky přitlačení chapače. 1

Automatický upínač řetězu.2

Velký průměr řezu, přes nízkou vlastní hmotnost.3

Jednoduchá obsluha. 4

Nejsou nutné žádné hydraulické přípojky.7

Silné 3prstové úchopné zařízení. 8

Díky blokovatelé funkci naklápění také použitelné jako chapač dřeva. 6

Funkce naklánění zabraňuje při řezání sevření pily. 5

Hydraulické hadice jsou dobře chráněné. 9

Stroj je vhodný pro každý lesnický jeřáb místo stávajícího úchopného zařízení. 10

10

9

87

6

5

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

cr
an

e



S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 3

Informace o výrobci
 Know-how a produkty společnosti Westtech se vyrábějí výhradně v Horním Rakousku.  
 Konstrukce a použitelnost strojů WOODCRACKER® se vyzna-čují jednoduchou mani 
 pulací, snadnou montáží, flexibilitou a efektivitou. Tyto zásady platí pro všechny produk-
tové řady. Sortiment zahrnuje oblasti použití od kácení stromů, drcení a zpracování dřeva až po 
přípravu půdy a odstraňování pařezů.
Více informací k našim strojům a činnostem naleznete na stránce: www.westtech.at

Ü Díky blokovatelné funkci naklápění také jako chapač  
    dřeva použitelné

Oblasti použití
Ü Ideální nástavbový přístroj pro malé jeřáby a bagry

Ü Péče o stromy ve městech
Ü Na jeřábu pro speciální odstraňování stromů a bezpeč-
nost provozu

Ü Díky malé vlastní hmotnosti velmi vysoký dosah

+ Z velmi pevné oceli Hardox®

+ Velmi robustní a s dlouhou životností

+ Bezúdržbové a nepodléhá opotřebení

+ Základní barva KTL (kataforézní lakování) a práškové lakování

Verze 1

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

cr
an

e


